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Technical data

DB125H-I|

BapHbIi1 xonogunbHbIA WKad

Product features:

* BbicOKONpOYHOE CTEKNO C A4BOMHOM pamMon

» CBeTOgMoaHasa BHYTPEHHSAS NOACBETKA

* BeHTunupyemoe oxnaxaeHune

* [lepeHaBellnBaemas CTeKNAHHas ABepb

* Jlerknit [OCTYN K 3N1E€KTPOHHOMY TEepMOCTaTy
* Perynupyemblie nonkum

3almnTHasa KpblwkKa Perynupyemble nonku
TepmocTaTa

BaHkn 330 mn

BaHkn 500 mn

ByTbinku 330 mn

ByTbinku 500 mn MN3T
O6Lwmii / nonesHbin 06bem
Bec 6pyTTO / HETTO
KnumaTtunyeckuin knacc
TemnepaTypHbIii AnanasoH
KonunyecTtBo u TMn aBepen
BbicokonpoyHoe cTekno
KonunyecTtBo 1 Tun nonok
Pa3mepbl nonok
BHYTPEHHSA NOACBETKa
Hoxkwu / onopebl

HapyXHas oTAenka
BHYTPEHHSIA oTAeskKa
3amok

TepmomeTp

Tun KoHTponnepa
YpoBeHb Lyma

Tun oxnaxaeHus

Tvn pa3amopo3ku
XnapareHt

Pacxop xnapareHTa
BxopHasa moLHoCcTb
HanpsixeHwue / Yactota
MoTpebnsemas aHeprus
BHyTpeHHui paamep (W x I x
B

abapuTHbivi pasmep (LW x " x
B

Pa3mep B ynakoske (W x " x
B

161 wr

112 wr

84 wr

84 wr

122/116 n

53/45 «r

4

Or2p010 °C
1 pacnaluHas cTeknsiHHan Asepb
Oa
2 peletyatble 6enble Noku
498x335

LED
4 perynvpyemble HOXKM
YepHbIn
PudoneHbiv antoMmuHuia
Ha

Oa

OneKTPOHHbIN

45 n6(A)
BeHTunvpyembin
ABTOMaTHYeCKuUin
R600a

60 r

150 BT

220-240/50 V/Hz

2,1 kBT/244

508 x 355 x 720 ™Mm

600 x 520 x 870 ™mm

700 x 600 x 950 mm
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Technical data

Kon-Bo Ha 40-cyToBbIN 136 wr
KOHTENHEp
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